中国人寿保险股份有限公司嘉兴分公司 应聘登记表

	填写说明：首先欢迎您参加应聘！请认真负责填写以下内容，要求真实、准确、完整，字迹清晰。所述内容经本人承诺后，将视作录用条件，如经日后查明存在虚报和瞒报重要事项的，公司将根据《劳动法》相关规定，随时解除劳动合同。
	应聘岗位：

	是否愿意接受岗位调剂？（是或否）：

	基本信息栏

	个人情况
	姓名

	出生

日期

	学历

	学位

	（插入近期一寸电子照片或生活照（小于200K），可附在最后）

	性别

	毕业

院校

	专业

	毕业

时间

	参加工

作时间

	是否全日制

	政治

面貌

	出生地

	籍贯

	民族

	入党(团)

时间

	保险行业工作年限

	现户口

所在地

	身份证号码

	婚否

	家庭

地址

	邮编

	电话

	联系

地址

	邮编

	电话

	E-mail

	手机

	健康状况

	工作经历
	起止日期
	工作单位
	所在部门
	职务/岗位
	薪酬（元/月）

	—

	—

	—

	—

	教育情况
	阶段
	起止日期
	毕业学校
	专业
	学位
	学习形式

	博士研究生
	—

	硕士研究生
	—

	大学本科
	—

	大专
	—

	高中（中专）
	—

	特长

	计算机水平

	专业
技术
资格

	驾照

等级

	获奖情况

	其他能力

	处罚

	家庭情况及　主要社会关系
	关系
	姓名
	性别
	出生日期
	(原)工作单位
	职位/退休
	政治

面貌
	教育

程度
	联系方式

	父亲

	母亲

	配偶

	子女

	是否有亲属在我司工作

	如有，请说明与本人关系及其所在部门和任职情况

	个人收入预期

	从何处获得此招聘信息，请选择并说明：1：招聘网站；2：中国人寿官网；3：朋友介绍；4：国寿员工推荐；6：其它（请说明）

	违纪

处罚

情况
	是否存在违法违纪的行为和公安处罚记录。

□否   □是，具体情况                                               。
是否存在违反保监规定的行为和记录。

□否   □是，具体情况                                                。

是否存在违反原单位规章制度的行为和记录。

□否   □是，具体情况                                               。

（如曾有违法、违纪及保监处罚等情况，请真实填写，如有作假，将作为录用的否定条件。）

	本人承诺：

本人谨此证实以上表格所述内容无虚假、不实、夸大之处，且未隐瞒对应聘不利的事实或情况。如有虚报和瞒报，本人愿承担相应责任。

           本人签章：              日期：

	人力资源部
资格审查意见